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Mazowsze.

serce Polski

Zawody w kolarstwie torowym
81 Rocznica Powstania Warszawskiego
Il Memoriat Mieczystawa Brzezinskiego
Mistrzostwa Polski Elity w kolarstwie torowym
i Mistrzostwa Polski Junioréw i Mtodziezowcow w konkurencjach nieolimpijskich
Pruszkow, 10-12.10.2025

WYNIKI
WYSCIG DRUZYNOWY - ELIMINACIJE
KOBIETY ELITA
M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub Czas:
1 122 10084654409 SZCZESNA Martyna* MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 04:29,464
141 10053375040 SZALINSKA Tamara*
124 10058975879 TRACKA Maja*
135 10097569856 SIPKO Urszula*
2 100 10055138420 KRZESLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 04:37,518

132 10009882967 LORKOWSKA Patrycja
136 10056455802 CHYLINSKA Zuzanna*
143 10058460163 RABAZYNSKA Eliza*

3 145 10055518639 WtODARCZYK Julia* TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM. 04:46,202
137 10078981929 KEPCZYNSKA Oliwia*
138 10063368565 MAREK Kinga*
142 10082192124 GRUDZINSKA Aleksandra’

4 6 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ  04:59,629
10 10100869573 TARASEWICZ Milena
11 10092940027 MARECKA Zuzanna
14 10084178402 KONCZALSKA Natalia
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Mazowsze.
serce Polski
WYNIKI
WYSCIG DRUZYNOWY - FINALY
KOBIETY ELITA
M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 145
137
142
140

2 6
10
11
12

10055518639 WtODARCZYK Julia* TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM: 04:43,240
10078981929 KEPCZYNSKA Oliwia*

10082192124 GRUDZINSKA Aleksandra’

10106912168 STANIEK Emilia* REZ

10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ  04:48,355
10100869573 TARASEWICZ Milena

10092940027 MARECKA Zuzanna

10078979000 DEBICKA Daria

Bieg o miejsca 1-2

1 122
141
124
130

2 100
132
143
133

10084654409 SZCZESNA Martyna* MAT ATOM DEWELOPER WROCtAW

10053375040 SZALINSKA Tamara* 04:21,249
10058975879 TRACKA Maja*

10059182209 WANKIEWICZ Olga*

10055138420 KRZESLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 04:30,750
10009882967 LORKOWSKA Patrycja

10058460163 RABAZYNSKA Eliza*

10009232966 PLOSAJ Nikol
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ZWIAZEK KOLARSKI udowy Ucaniowski Kiub Sportowy

Mazowsze.

serce Polski Zawody w kolarstwie torowym
81 Rocznica Powstania Warszawskiego
Il Memoriat Mieczystawa Brzezinskiego
Mistrzostwa Polski Elity w kolarstwie torowym

i Mistrzostwa Polski Junioréw i Mtodziezowcow w konkurencjach nieolimpijskich

Pruszkow, 10-12.10.2025

WYNIKI KONCOWE
WYSCIG DRUZYNOWY
KOBIETY ELITA

M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub

MISTRZYNIE POLSKI

122
141
124
135
130

10084654409 SZCZESNA Martyna* MAT ATOM DEWELOPER WROCtAW
10053375040 SZALINSKA Tamara*

10058975879 TRACKA Maja*

10097569856 SIPKO Urszula*

10059182209 WANKIEWICZ Olga*

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

100
132
136
143
133

10055138420 KRZESLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 1
10009882967 LORKOWSKA Patrycja

10056455802 CHYLINSKA Zuzanna*

10058460163 RABAZYNSKA Eliza*

10009232966 PLOSAJ Nikol

Il WICEMISTRZYNIE POLSKI

145
137
138
142
140

10
11
12
14

10055518639 WLODARCZYK Julia* TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2
10078981929 KEPCZYNSKA Oliwia*

10063368565 MAREK Kinga*

10082192124 GRUDZINSKA Aleksandra*

10106912168 STANIEK Emilia*

10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS STAL -OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
10100869573 TARASEWICZ Milena

10092940027 MARECKA Zuzanna

10078979000 DEBICKA Daria

10084178402 KONCZALSKA Natalia



